
 
 
 

Uchwała Nr 1/2 /06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 listopada 2006 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 76/552/04 z dnia 17 grudnia 2004r. w sprawie powołania 

zespołu opiniującego oferty konkursowe otwartego konkursu ofert 

przeprowadzanego na podstawie przepisów ustawy o pomocy społecznej. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej roku (Dz. 

U. Nr 64, poz. 593 ze zmianami) 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§1 

§ 1 uchwały Nr 76/552/04 z dnia 17 grudnia 2004r. w sprawie powołania zespołu 

opiniującego oferty konkursowe otwartego konkursu ofert przeprowadzanego na podstawie 

przepisów ustawy o pomocy społecznej otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się zespół opiniujący oferty konkursowe otwartego konkursu ofert 

przeprowadzanego na podstawie przepisów ustawy o pomocy społecznej w składzie: 

 Przewodniczący - Stanisław Zaremba  

 Członek - Kazimierz Musielak  

 Członek  - Mirosław Sobkowiak.”  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Członkowie Zarządu: 

 

1. Janusz Sikora ............................................  

2. Grzegorz Józefowski ............................................  

3. Kazimierz Musielak ............................................  

4. Jerzy Ptak                         .............................................. 

 


